Fag)  saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:  

Art.  1°. Esta Lei estima a receita e fixa a despesa do Município para o exercício financeiro de 

2024, referente aos Poderes do Município, seus fundos, Órgãos e Entidades da Administração Indireta, 

em R$ 32.000.000,00 (trinta e dois milhões de reais). 

Parágrafo únieo. Constituem anexos e fazem parte desta Lei: 

I — demonstrativo e metodologia de cálculo da receita, nos termos do  art.  12 da Lei Complementar n° 
101, de 2000 (LRF-), e da despesa do Município para o exercício a que se refere a proposta e os dois